TJM– HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR
MMMMMMILITARMILITAR

PORTARIA N.º 52/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO , no uso das suas atribuições legais,  e de acordo com o

que consta no Processo Administrativo n.9.2020.0700.000320-4,

DESIGNA o Desembargador Militar Sergio Antônio Berni de Brum, Id.

Func. 3358755, a Juíza de Direito Substituta da 2ª Auditoria Militar, Dra.

Dione Dorneles Silva, Id. Func. 3382141, o servidor Dilnei Venturini, Id.

Func. 1906690, o servidor Herbert Schonhofen, Id. Func. 3446441, e o

servidor Juarez Bamberg da Silva, 2304830, para, sob a Coordenação do

primeiro, integrarem a comissão com o objetivo de estudar e propor solução

de videoaudiência/videoconferência para o atendimento das necessidades

da JME, incluindo a elaboração das especificações técnicas para execução

de certame licitatório.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar do Estado,

Porto Alegre, 28 de fevereiro de 2020.

Fábio Duarte Fernandes
Desembargador Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.695 de 04 de março de
2020, como se confere clicando aqui

http://www.tjmrs.jus.br/
http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6695&pag=3